
Em R$

COMPETÊ
NCIA

VALOR (1) PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro          715.994,65          60.164,04                60.164,04            60.164,04 0,00 20/02/2020 27,28/01 e 11/02/20

Fevereiro       1.004.787,94          84.732,86                84.732,86            84.732,86 0,00 20/03/2020 21/02, 10 e 17/03/20

Março       1.042.918,16          88.125,80                88.137,25            88.137,25 0,00 20/04/2020 17, 23 e 30/04/20

Abril          995.082,46          83.028,49                83.039,94            83.039,94 0,00 18/05/2020 20, 27, 30/04 e 10/09/20

Maio       1.116.422,96          91.202,70                91.221,80            91.221,80 0,00 20/06/2020 20/05, 07/07, 10/09/20

Junho       1.168.053,86          95.540,70                95.540,70            95.540,70 0,00 20/07/2020 23/06, 20 e 27/07/20

Julho       1.233.861,37        100.196,92              100.196,92         100.196,92 0,00 20/08/2020 20 e 28/07, 19 e 20/08/20

Agosto       1.283.984,35        104.254,66              104.254,66         104.254,66 0,00 20/09/2020 19 e 24/08, 08 e 18/09/20

Setembro       1.299.737,76        105.389,88              105.389,88         105.389,88 0,00 19/10/2020 18/09, 20/10, 10/11/20

Outubro       1.304.253,76        105.844,98              105.782,30         105.782,30 0,00 20/11/2020 20/10, 10/12/20

Novembro       1.318.717,93        106.849,64              106.852,65         106.852,65 0,00 20/12/2020 20/11 e 23/12/20,  08/01/21

Dezembro          967.252,73          78.993,38                78.993,38            78.993,38 0,00 20/01/2021 18/12/2020, 08/01/21, 10/02/21

13º Salário          105.201,65            9.368,67                   9.368,67              9.368,68 0,00 20/12/2020 19/12/2020, 08/01/21

TOTAL    13.556.269,58    1.113.692,72           1.113.675,05      1.113.675,06 0,00 - -

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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Resolução TC nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro          715.994,65        156.247,66              150.497,22               5.834,40       150.497,22 10.334,40 20/02/2020 10,27 e 28/01, 11/02/20

Fevereiro       1.004.787,94        221.884,51              215.210,28               6.758,18       215.210,28 7.968,10 20/03/2020 10 e 21/02, 10/03/20

Março       1.042.918,16        229.002,00              221.523,45               8.022,30       221.523,45 2.331,88 20/04/2020 10 e 20/03, 07, 22 e 30/04/20

Abril          995.082,46        218.698,14              207.144,30             11.668,80       207.144,30 48,08 18/05/2020 19,20,27 e 30/04, 10/11/20

Maio       1.116.422,96        245.316,42              236.635,66               9.140,56       236.635,66 0,00 20/06/2020 20 e 27/05, 10/09, 10/11/20

Junho       1.168.053,86        256.636,91              247.337,29               9.529,52       247.337,29 60.877,30 20/07/2020 23/06, 10 e 20/07/20

Julho       1.233.861,37        271.076,23              259.765,48             11.425,70       259.765,48 0,00 20/08/2020 20/07, 19 e 20/08/20

Agosto       1.283.984,35        282.256,56              270.380,08             12.106,38       270.380,08 6.455,74 20/09/2020 10 e 24/08, 18 e 18/09/20

Setembro       1.299.737,76        285.722,31              273.226,97             12.495,34       273.226,97 13.337,63 19/10/2020 10 e 18/09, 20/10, 10/11/20

Outubro       1.304.253,76        286.715,83              274.026,01             12.689,82       274.026,01 410,96 20/11/2020 20 e 30/10, 10/12/20

Novembro       1.318.717,93        289.897,94              276.673,30             13.224,64       276.673,30 22.418,98 20/12/2020 10 e 20/11, 10 e 23/12/20, 08/01/21

Dezembro          967.252,73        210.462,60              204.851,99               6.389,22       204.851,99 60.004,51 20/01/202 15 e 18/12/20, 08/01/21, 10/02/21

13º Salário          105.201,65          23.048,56                23.048,56                           -           23.048,56 0,00 20/12/2020 18/12/2020, 08/01/21

TOTAL    13.556.269,58    2.976.965,66          2.860.320,59          119.284,86   2.860.320,59    184.187,58 

ANEXO III-B

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE - PE

Resolução TC nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

 DATA DO REPASSE 
 VALOR DA 
PARCELA 

 SALDO DA DÍVIDA 

20/01/2020                    19.100,62 
20/02/2020                    19.100,62 
30/04/2020                    21.338,90 

                               -   
                               -   
                               -   
                               -   
                               -   
                               -   
                               -   
                               -   
                               -   

TOTAL                    59.540,14 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 
Poder Executivo) 

Discriminação dos Pagamentos

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO III-C
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